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ELENCO ENTI COINVOLTI 

 
 

 

1) Comune di Tarquinia 

pec@pec.comune.tarquinia.vt.it 

 

2) Comune di Civitavecchia 

comune.civitavecchia@legalmail.it 

 

3) Regione Lazio 

Direzione Valutazioni Ambientali e di Incidenza e Bonifiche - Area VIA 
ufficiovia@regione.lazio.legalmail.it 
 

4) Regione Lazio 

Direzione Territorio, Urbanistica, Mobilità e Rifiuti 
Area Urbanistica e Co-pianificazione comunale – Province FR – LT – RI - VT 
territorio@regione.lazio.legalmail.it 

 

5) Regione Lazio 

Direzione Risorse Idriche e Difesa del Suolo 
Area Difesa del Suolo e Area Bacini Idrografici 
direzioneacquaesuolo@regione.lazio.legalmail.it 

 

6) Regione Lazio 

Direzione Risorse Idriche e Difesa del Suolo 
Area Programmazione Sostenibile e Infrastrutture Energetiche 
programmisvilupposostenibile@regione.lazio.legalmail.it 

 

7) Regione Lazio 

Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale, Caccia e Pesca 
Area Usi Civici, Credito e Calamità Naturali 
agricoltura@regione.lazio.legalmail.it 

 

8) Regione Lazio 

Area Coordinamento e Monitoraggio delle Politiche Regionali in materia di Energia e Mobilità 
infrastrutturemobilita@regione.lazio.legalmail.it 

 
9) Città metropolitana di Roma Capitale 

Tutela e valorizzazione ambientale 
ambiente@pec.cittametropolitanaroma.gov.it 
 

10) Provincia di Viterbo 
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Settore Tecnico e Ambiente – UOC Territorio, Ambiente e Difesa del Suolo – Ufficio Energia 
provinciavt@legalmail.it 

 

11) Provincia di Viterbo 

Unità di Progetto Tutela del Territorio – Servizio Pianificazione Territoriale 
provinciavt@legalmail.it 

 

12) Provincia di Viterbo 

Unità di Progetto Tutela del Territorio – Servizio Amministrativo  
provinciavt@legalmail.it 

 

13) Provincia di Viterbo 

Unità di Progetto Tutela del Territorio – Servizio Gestione Risorse forestali e Aree protette 
provinciavt@legalmail.it 

 

14) TERNA S.p.a. 

Ufficio Connessioni 
connessioni@pec.terna.it 
 

15) ARPA Lazio – Sezione provinciale di Viterbo 

Servizio Agenti Fisici, Aria, Impianti e Rischi Ambientali 
Sezione.viterbo@arpalazio.legalmailpa.it 
 

 

 

Roma, 20/07/2023 

 

 

Raffaello Giacchetti 

Legale Rappresentante SunLegacy5 srl 
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